
 

  

GE-TRA s.r.o.      www.ge-tra.cz 

Strakonická 714     obchod@ge-tra.cz 

460 08 Liberec                                 Tel.:+420 485 134 308   

obchod@ge-tra.cz 

Vlastnosti 

Materiál PVC dlouhodobě odolává vlivu spodních vod různých 

druhů, povrchovým vodám, solankám, ředěným kyselinám a 

louhům. Opakovaný styk s uvedenými látkami a desinfekčními 

prostředky nemá na PVC produkty vliv. Naše produkty zaručují 

zdravotní nezávadnost při styku s pitnou vodou, která je 

potvrzena zkušebním institutem. 

Výhody 

- nulové riziko koroze 

- snadná manipulace 

- dlouhá životnost 

- výborné fyzikální a chemické vlastnosti 

- nízká hmotnost 

- různé síly stěny pro různé hloubky zabudování 

HRDLOVANÉ ZÁRUBNICE A FILTRY gweVALUE 

 

 

 

 

 

Průtočnost filtrů při nátokové rychlosti 3 cm/s 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabulka závislosti síly stěny na hloubce zabudování 

 


